МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»
(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)

	(Наименование организации)

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ
	89-АХД
	23.04.2022

г.Мегион

Об организации работы по корректировке и разработке
 дополнительных общеразвивающих образовательных программ
для оказания дополнительных образовательных услуг
в 2022-2023 учебном году

[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Белоснежка», на основании решения методического совета (протокол заседания методического совета №4 от 23.04.2022) (дело 02-12), с целью расширении спектра дополнительных образовательных услуг в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №8 «Белоснежка» (далее – Учреждение),
(причины, основания)
приказываю:
1.В период с 24.04.2022 по 31.05.2022 организовать работу по корректировке следующих дополнительных общеразвивающих образовательных программ для оказания дополнительных образовательных услуг:
	№
	Старая редакция
	Новая редакция

	1.1.
	Дополнительная общеразвивающая образовательная программа художественной направленности для детей 5-7 лет «Театральные лучики»
	[bookmark: _GoBack]Дополнительная общеразвивающая образовательная программа художественной направленности для детей 5-7 лет «Театральные лучики»». Ответственные: Селиверстова Е.Б., воспитатель, Яхина Н.Т., старший воспитатель

	1.2.
	Дополнительная общеразвивающая образовательная программа художественной направленности для детей 3-7 лет «В кругу друзей» (организация праздничных мероприятий)

	Дополнительная общеразвивающая образовательная программа художественной направленности для детей 3-7 лет «В кругу друзей» (организация праздничных мероприятий).
Ответственные: Макарова В.П., воспитатель, Яхина Н.Т., старший воспитатель.

2.Общее руководство по корректировке и разработке дополнительных общеразвивающих образовательных программ, указанных в пункте 1, 2 настоящего приказа, возложить на:
старшего методиста Медведеву Светлану Ивановну,
старшего воспитателя Яхину Наилю Талгатовну.
3.Педагогическим работникам, указанным в пункте 1, 2 настоящего приказа:
3.1.представить результаты работы по корректировке и разработке дополнительных общеразвивающих образовательных программ для оказания платных дополнительных образовательных услуг, указанных в пунктах 1, 2 настоящего приказа, педагогическому сообществу Учреждения на итоговом педагогическом совете 31.05.2024.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности заведующего
МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

____________

С.И.Медведева

	(должность руководителя)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Медведева Светлана Ивановна, старший методист,
(34643) 2-14-23, ds_belosnezhka@mail.ru

Рассылка:
Медведевой С.И. – 1 экз. (копия)